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hocr a In1-—V helyre te valóban Ínséges és az adó behajtása! keresik és az ára száz százalék-1920 kandisznót, 360 kocát, 203 j 1456 és 1600, 1932-ben 7(9 én 
amúgyis lehetetlen volna. A helyzetet nem Ismeró sepslszentgyör-; kai ugrott feL A magyar gyű- kost Az Idén elért átlagárak 30i2197 és végül 19^"ban 847 ** 
gyl adóhivatal viszont azon ürüggyel, hogy Csik megye lakossága mólra olyan pályát futott meg,, százalékkal magasabbak mint aj visszavándorolt 1405.
"Jólétnek” örvend, a kivetett adó szigorú behajtására utasította amilyenre még alig volt példa. i tavalyiak voltak, 
az oláh fináncokat. 1 A tavaszi mezőgazdasági ki- Földművelőknek, állattenyész

; állításon a tenyészállatok eladá- töknek tehát akadt egy kis ke- 
GYÖR MEGYE 8iból egymillió pengőt vettek be rését, ha pedig nekik van, úgy

Az oroszvárl határrendőrség megfigyelte, hogy egy sánti- a galdák kétszerese az elő- mindenkinek Jut A kereskedők 
tó férfi feltűnően sűrűn Jár át a határon. Észrevették, hogy orto- . zg évinek. Eladtak 44 darab nem tudnak hova lenni a boldog 
péd cipőt visel, túlságosan vastag talppal. Megvizsgálták a cipőt, mént 2087 pengős átlagáron, Ságtól. Egyes áruházakban öt- 
és ekkor kiderült, hogy gombnyomással szabályozható kettős tál-1 45g bikát 903 pengős átlaggal, ven százalékos a forgalom e- 
pa van és a két talpbőr közül nagymennyiségű drágakő és ékszer u tehenet 443 pengős árral, melkedése. 
került elő. Beismerte később, hogy az útlevelet egy hadifogolytól 
lopta el s a valódi neve Kosutics Károly székesfehérvári lakatos.
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NEMIBAJOK
Jnlímatümal Jnöuslma Jíair Elhanyagolt titkos beteg

ségének szomorú követ
kezményeit senki el nem ke 
rülhetL Vegye elejét a ko
molyabb bajnak, 
nálja azonnal a XXX jelű 
készletet, mely e bajnak el
ismert
gyógyszere. A csomago
lásról senki sem Ismeri fel. 
Titokban használhatja. A . 
készlet ára $5.00.
A TISZTATLAN VÉR I- 
DÉZTE BETEGSÉGEK a- 
zok, amelyeknek borzasztó 
következményei ellen hala
déktalanul védekeznie kell! 
Kitűnő és számtalanszor 
kipróbált szere e betegsé
geknek a '"Vörös Kereszt* 
SARSAPARILLA JÓDKALT 
vértisztItó. Egy üveg $1.25 
és 5 üveg egy teljes kész
let $5.00.
VÖRÖS KERESZT PATIKA 
12302 R. Buckeye Road.

CLEVELAND, OHIO.

hotsts the Union Jack to greet 
ezhibltors or represenUUves 

írom every part of the 
British Empire — May 4— 14th. 

BUDAPEST, HUNGARY
Oely IS hours from London vla alr, 

# houra by ralL

I Haat-

leghathatósabbKét év múlva 9 millió lakosa lesz
Csonka-Magyarországnak

HAJDÚ MEGYE
Hortobágyon emlékművet állítanak fel, amelyen feltünte

tik, hogy a hatalmas pusztán a török hódoltság előtt tizenkét vi
rágzó magyar falu állt és ezek azokban a harcokban pusztultak 
el, amelyet a magyarság a nyugati kereszténység védelmében 
folytatott

A modern Capital of sn anclent Und—
e metropolis bulit on 48,000 seres, 
with • popul*tton of 1,411.600: 47

A Csonka-Magyarország né- sl lehetőségek elsorvadását Jól 
pét sújtó ezer gond és baj köze- mutatják a kivándorlók számá- 
pett is csodálatos ellenálló erőt nak csökkenéséről és a vissza
mutat népünk életereje. Ha az 
óhaza egy-egy vidékére aggasz- lyek különösen érdekelhetik a 
tóak Is azok a Jelenségek, ame
lyek a népszaporodás megcsap- 1928-ban kivándorolt 5504 és 
panását mutatják, más vidékek 
népe fenntartja a népesség gya
rapodó erejét. Magyarország é- 
venkéntl népszaporodása az u- 
tolsó években mind kedvezőb
ben alakult és mig például 1932- 
ben csak 5% szaporodás mutat
kozott 100 lélek után, ez az 
arány 1933-ban már 7-re ja
vult.

hotel*. 30 theutre*. 28 museuni*. 10 
flneet bethlus eeubliaments In the
world. 1.700 tramears. 1.410 autotaxla.

vándorlásról szóló adatok, me-PEST-PILIS-SOLT KISKUN MEGYE
A kiskőrösi vendégfogadó bolthelyiségében mérte a húst a 

múlt század huszas éveiben Petrovics István, Petőfi édesapja, a 
“Jó öreg körtem áros", aki mint '"vén zászlótartó” részt vett a lá
zadó Jellaslchot megkergető győztes honvédseregben . .. Néhai 
Petrovlts István már 85’éve örökös nyugalomra tért a" székálló 
asztal mellől, sőt a fogadó Is évtizedek óta nincs már. Lebontot
ták. Most a fogadó helyén uj park fáit, bokrait „ültetik és kiássák 
az épület terméskőből megvetett alapfalait s emléktáblával jelölik 
meg.

í 215 klgh apced busó* ~
The “Queen of the Danube”

“ml lapunk" olvasóit.
'ÍEhf €f«ter of Commtrct toith the ilear (East

visszavándorolt 767, 1929-ben
kivándorolt 9661 és visszavándo 
rolt 624. Ettől kezdve csökken a 
ki- és állandóan emelkedik a 
hazavándorlók száma. Éspedig: 
1930-ban kivándorolt 6249 es 
visszavándorolt 1000, 1931-ben

SZEBEN MEGYE
Blnder János Nagyszeben egyik patikájában gyomorfájás 

ellen szódabíkorbonát kért A patikus beszélgetés közben véletle
nül elcserélte a tégelyeket és patkánymérget adott Bindemek, aki 
két óra múlva borzalmas kínok között kiszenvedett

SZILAGY MEGYE
Szilágysomlyón egy oláh jelentést tett Orbán Ferenc ke

reskedő ellen, akiről azt állítja, hogy Szilveszterkor az ott össze
gyűlt magyarok éjfélkor eléneklték a Himnuszt, sót öt is arra 
kényszeritették, hogy azt állva végighallgassa. Időközben össze
veszett Orbánnal és ennek hatása alatt elhatározta a feljelentést. 
A rendőrség a megkésett feljelentés ellenére elrendelte a gyanú
sítottak letartóztatását.

Ml ÚJSÁG A MEGYÉNKBEN?

BACS-BODROG MEGYE
A trianoni határmenti kettős birtokon levő gazdák hely- 

■ete mind súlyosabbá válik. Legutóbb Ismét bevonták a határ
átlépési Igazolványokat azzal az Indokolással, hogy az uj Igazol
ványokat hamarosan kiadják. Ez alatt az ürügy alatt ismét hete
kig váratják a magyar gazdákat és ezzel is azt a célt szolgálják, 
amit nyíltan be Is vallottak, hogy addig gyötrik a határmenti ket- 
tőetijrtokos magyar gazdákat, amíg eladják földjeiket és azok a 
szerbek kezére kerülnek.

Az ország lélekszáma ehhez 
képest 6 év alatt közel 300.000- 
rel gyarapodott az 1928. évi 8, 
555.000-ről az 1933. végén ki
számított 8,837.000-re. Az el
múlt év végén csak 163.000 lé
lek hiányzott ahhoz, hogy az 
ország lakosság 9 millió legyen. 
Ezt a lélekszámot kb. 1936. vé
gén fogja elérni Csonka-Ma
gyarország, ha eddigi népgyara
podása változatlanul megma-

BARANYA MEGYE
A Zengő hegység erdősége szélén nagyobb csoportokban 

"húznak” a szalonkák. A párás, langyos időt szeretik a szalonkák 
és a sötétség beállta után Is énekükkel töltik be a tájat.

I Uj erőt öntött a tavasz a magyarságba rád.
Biztató, sőt örvendetes jel az

CSIK MEGYE Mig Kanadában sokhelyütt u-!a vevők; Budapesten most zaj- egy éven alull csecsemők halán
Az Olt és a Maros áradása a csíki székely gazdák jelentős tolsó mérgét tombolja ki a tél— j lőtt le a tenyészállatvásár, a- ioz4sának javulása. 1928-ban

részét koldusbotra Juttatta. A székelyek adóelengedést kértek, az Óhazában ragyog a tavasz, a j melynek forgalma kétszer any- m^g 39749 egy éven alull cse-
Az adóbehajtó bizottság vezetője jelentésében megállapította, városi üzletekben szoronganak nyl volt, mint tavaly. Lassan el CBemö halt meg — 100 élveszü-

j tűnik az emberek arcáról a két-, |öttből 17 7 _ 1933-ban csak
ségbeesés kifejezése, mindenki 26 2g4 (13 9%) Még örvendete- 

i mosolyog £s várja a fellendülés; sebb azonban a gUmőkór, a tüdő 
i végleges megszilárdulását ■ ■

re

vész pusztításának aláhanyatlá- 
Rég nem tekintettek az em- sa. A magyarság életének ez a 

■berek ilyen reménykedéssel a szörnyű kórja 1928-ban még 
jövő elé Magyarországon. A bu-; 19.138 embert vitt a sírba, 
za ára már 12 pengő és ügylét-; 1930-ban 14.36-ot, már ötezer
szik Olaszország és Ausztria fel 1 rel kevesebbet, úgy hogy az 100 
vásárolja az egész magyar kész;lélekre eső gümőkórhalálozás 
letet. A bort tavaly és két évvel, 2.3-ról 1.6-ra tehát kereken egy 

! ezelőtt egyáltalában nem lehe-! harmadrésszel csökkent.
■tett eladni: ma mindenünnen1 Az idegenben való boldogulá-

<Tos1: 
vonat 
bélyei 
vés bél 
sági á

27 ÉVES Bsorgalmaa montreali fiatal* 
ember vagyok, ezúton szeretnék meg* 
Ismerkedni házasság céljából, tlssta 
erkölcsű, Józan gondolkozáau, házias 
nevelésű (lehetőleg Ipolyvölgyl) lány
nyal. Vagyonom nincs, de a boldogsá
gunkat vagyon nélkül is megtalálhat- 

1 juk. Talán jut nekünk le a gasdagok D 
asztalairól lehullott kenyér mossák- 
hói. Fényképpel ellátott komoly lere- 

I leket a kiadóhivatal továbbit. Jelig* 
‘Tpilyvölgyi flu”.

kiadó továbbit

KICSI! NAGY

Jeligés levelet

Árban Eredméeybte 1

I
ann tuon iniiulk iffWIViifl- 

kulit telepítettek farmokra 
ládjalkkal együtt a vlzlerőfóriá
sairól híres Abttibl-völgy kör
nyékén.

40 EZER mérföldet tett meg 
hatalmas "'Junkere” repülőgé
pével a tél folyamin Edmonton 
és a Mackenzle folyó közötti 
telepek, bányák és vadfogó-illo 
mások között Gilbert pilóta. A 
teljesen dur-alumlniumból ké
szült német repülőgép minden
egyes utján három tonna
Irománnyal megterhelten indult A közelmúlt hetek folyamán;a fentiek szerint általuk Is elke- ,, ,,
északi útjára és felbeesülhetet- az óhaza feldarabolásának ér- rülhetetlen revízió végrehajtása' ^
len szolgálatot tett a tartomány telmi szerzői érdekes módon ad-1 nak időpontjából nak hizeleS a bukaresti csupa-
leggyérebben lakott részein. ták tudtul a világnak a római e8z Politikus, amiből arra követ-

magyar-olasz-osztrák egyez- Még Jeftlca szerb külügyiül- keztetnek, hogy Franciaország
niszter is udvarias hangokat végleg feladta Humán tát és ke- 
penget az uj hármasszövetség-, serlthette el Titulescut.

Benesék beismerik helyzetük 
tarthatatlanságát

csa- gel kapcsolatban. Egyedül Titu- 
lescu hadonászik a kisantant 
bűvészei közül Jól megfizetett 
cikkeket helyezett el több kül-

A SZERBEK IS KÉNYTELENEK BEHÓDOLNI AZ UJ KULPOLI- földi lapban, melyben felhábo- 
TIKAI Áramlatoknak — EGYEDÜL TITULESCU HADONA- ^va tllukozlk az ellen, hogy 

SZIK A KISANTANT-VEZÉREK KÖZÜL, HOGY EZZEL 
IGYEKEZZÉK TAKARNI RUMANIA BOMLÁSÁT
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APRÓHIRDETÉSE
GABONA - TŐZSDE

BÚZA — változatlan
No 1 66 cent; No 2 62 c; No 8 Cl •

No 4 59 c; No 5 56 cent.
ZAB — változatlan

No 1 CW 23 cent; No 2 CW Sle 
ARRA — változatlan

No 3 CW 39 cent No 4 CW 37 cent | 
LEN 3 Menttel esett

No 1 Ciy $1.61 No 2 CW $1.47 ** 
ROZS — változatlan

No 1 CW 46 cent No t CW ét cent

Egy számban való közlés ára 60 c., 
három számban $1.25 

Szigorúan előre fizetendő

Mii

Ont. lönböi
tásokRomániában annyira züllöttek 

a viszonyok, hogy egész Kelet- 
Európa levegőjét megfertőzik.

rátéi LEVELES DOHÁNYT sötét vagy vilá
gi)* barnát 10 fontoe csomagokbnn- 
bérmentve átállítok On tarlóba 11.25. 
Québec éa Manitoba $1.46, Saakatche- 
van é* Nőve Scotlába $1.66, Albertiba 
$1.80, BrlUeh Columbiába $1.00. Cím: 
ioa Horváth Amberatbnrg. Ont $4-34

Érc hány ti bál több 
mint egy billió dol
lárnyi tincset hot 
tik felaatnre.

ra- dathai 
mindé 
tanúin 
Jöttek j 
legfőbt 
re elta 
ország 
őslakói 
felelő i 
lálni, a 
kanadi 
zett ‘d

I

HENRY mlntosterelnököt és 
Price tartományi ügyészt éle
sen támadják a Janis bankár 
érdekeltségébe! tartozók. A* on BORZALMAS öngyilkosságot menyhez való “beleegyezésü- 
tariól bíróság ugyanis börtön- követett el a 19 éves Myrtie Ro- két”. Anélkül, hogy bárki is kér- 
büntetésre Ítélte a csalással vá-. sendahl, egy német származású (,ezte volna a 15 évvel ezelőtt o- 
dolt értékpapír-kereskedőt Po- edmontonl lány. Afeletti elkese- ,Xai1 betyárul "szakéirtő" kisebb 
Htlkai körökben a választást redősében, hogy udvarlója, egy kalandorpolítik'usGkat, egy- 
megelöző kormányellenes mos- ottani füszeresaegéd elhagyta, remisra nyilatkoztak a vllágla- 
galomnak tulajdonítják a Jarvls a szerencsétlen teremtés levetet P°k tudósítói előtt

te magit az edmontonl közúti 
magashidról és szörnyethalt.

KÉT KISFIÚ holttá égett, a Holttestét csak másnapra ta- 
család többi tagja pedig csak vé látták meg a 130 lábnyl mély- 
lelten szerencse folytán ment- Bégben, 
hette meg életét midőn kigyul
ladt éa a tűzoltók megérkezése 
előtt lángok martalékául esett 
egy fából épült ottawai ház. A 
családfő másnapra szintén bele
halt égési sebeibe.

KÖZÉPKORÚ, gyermektelen házas
pár keres olyan lány, aki a bált mun
kában éa a kertben la tud segíteni. Va
lamelyes angolul Írni és olvasni tudás 
aattkségea. Jő otthon és havi ti* dollár 
kesdőfixelés biztosítva van. Érdeklő
dők leveleit a kiadóhivatal továbbítja.

20-11

PÉNZ-PIAC
(A Canadlan Press ápr 10-1 Jelentése) 
Amerikai dollár vételnél __ $1.00 2I1S

______ $6.16
— 20.74 cent
__ ,4.17 cent
__ 2.2$ cent
__1.0* sál

Magyar labdarugók 
a világbajnoksági mérkőzéseken

Angol font____
Magyar Pengő — 
Cseh korona —

Jelige “Jó otthon”. Jugo dinár 
Humán len

Budapesti jegyzés 1934 már 27-4n 
Kanadai dollár 
Amerikai dollár

Bulgária fővárosában, Szófiá- dikben Olaszország a görögök 
bán győztes magyar válogatott'ellen s úgy Spanyolország, mint 
csapat biztos közreműködője a Olaszország már a döntőben 
világbajnoki futbalttomának. A van.

Előz
eset hánytorgatását HA bármilyen gyógyszerre van szük

sége, Írjon hozzánk magyarul azonnal 
éa mi díjtalanul közöljük bajára a leg
hatásosabb gyógymódot éa gyógyszert. 
Pálinka készítésbe* eszenciák minden 
rajtában, $5 centtől feljebb. Hazai pió
cák darabonként bérmentve $1.00. Ma
gyar Gyógyszertár 151 Ontario St. E. 
Montreal, One.

Mindenesetre meglepő, hogy 
Prága és Belgrád hirharsonái 
egészen más hangokat penget-
nek, mint eddig. Vannak akik tizen,,at08 döntőkörben az e- A nyolcadik csoportban a má
ért ’a németek fegyverkezésével gyes C80p0rt0kbó1 a következők gyár csapat győzött és április 
magyarázzák, még pedig úgy, vesznek részt: 28.-án Budapesten revánsmecs- mint i
hogy bármennyire revizió-eUe- Az etoö rBOPortban Mexlco le- eset viv a bolgárok eUen, akik akkor 
nesek is Benesék, mégis na- Ky“zte a Halu eDen győztes Ku- ugyanakkor az osztrákok ellen 
gyobb biztonságban érzik magú 641 68 RómAban íoS máiU8 de- is játszanak Becsben. A kilence- eadni 
kát Mussolini köpenyegébe ka- rek4n 81embeállnl az Egyesült dik csoportban a csehek a len- k,ld8re 
paszkodva- a hatalmas Német- ADamok csapatával és e mérkő- gyetek elten már győztek s a re-j 
országgal szemben. Itt nem sza- zée Kyózteee Jogosultságot váns Prágában lesz. A tizedik °r * 
bad figyelmen kívül hagynunk, a dont6ben val0 részvételre. A cs/jportban Svájc döntetlenül1 
hogy három millió német van máaod>k csoportban Brazília Pe játszott úgy a románok, mint a 
Csehországban, sőt a tőlünk el- ruval meccsel- “dg a harmadik jugoszlávok ellen; hátra van a 
szakított Délvidéken is Igen ce°P°rtban két mérkőzés volt rumán-jugószláv meccs s ha ez 
erős a német propaganda. Buenos Ayresben Argentína és nem végződik döntetlenül, ak-

Chlle között kor a győztes jut Svájc mellett a
Minden eddigi mesterséges A negyedik csoportban Egyp- döntőbe. A tizenegyedik csoport 

hősködésnél többet árul el Be-, tóm Kairóban 7 :l-re győzött Pa bán még csak egy meccset tar
egyik legújabb kijelentése, iesztina elten. Az ötödik csoport toltak meg: Ír—belga 4:4, hát- r,kedt 

mely szerint alig tarthat 30—40, bán Svédország kétszer győzött ra van a holland—Ír s a holland
évig a mai állapst Középe urópá- az észtek ellen és kétszer a üt----- belga meccs, végül a tizenkét-
bán. A prágai megállapítás min- vánok elten s így bejutott már a f edik csoportban a németek már 

Alberta délnyugati denesetre kecsegtető és hisszük döntökőrbe. A hatodik csoport- legyőzték Luxemburgot s vsló-j "* 
alatt elterjedő olajér.Is, hogy a csehek — mint kiváló ban Spanyolorsxág kétszer győ- színű, hogy ex a franciáknak is 
telumblába is átterjed, j üzletemberek — engednek még zőtt a portugálok ellen, a hete- sikerül

P Ml-Ul
P 1.M—*4*

r
ALLAT - VASÁR

SZOPÓS BORJÚ — 60 centtel esett
9.00 — 6 00 
2 00 — 4.90

2 JóBe C. 27-8 Közepes ........ ............
TINÓ — változatlan

35 ÉVES nem dobánjió ét nem Ivó 
fiatalember olyan farmon keres elhe- 
lyeskedést, ahol Idősebb lánnyal vagy 
fiatal ösveggyel házasságra léphetne. 
Komoly, réasletea, fényképpel ellátott 
leveleket -Becsülete*" Jeligére a kiadó 
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4.90 —
1.90 —

9 90J«Kikötött évente 81 e- 
aar göaöe keresi fel. 4.99Közepes 

ÖKÖR — változatlan
9.90 j 
4.1* 1 
9.991

4.90 —
9.90 —

ló
PHASER folyó vadregényes 

völgyében olaj után kutat ax 
uj kormány, mely a tartomány 
természeti kincseinek alapo
sabb kihasználását Is fel 
né használni bevételének emelé 
•éré. A Fraser vőlgykatianánsk 

alakulatai nagyban 
a szomszédos

Közepes .....
Silány ...........

BIKA — változatlan

fai

Mán. .. .. 2 90 —végi kib. 
kézi azélh 
Palotai m,

hivatalba kérek.
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1.29 —
JóELADÓ FARMOK. Levelesérem értei 

méhen Strattoo környékén minden el 
adó föld gaedára fog találni esen a ta
vaszon. A letelepült asámos magyar 
gasda blsonyltja, begy Bírálton kör
nyéke a legalkalmasabb vidék a tele 
pilléére egére Kanadában. Még mindig 
kapható olcsó, erdővel borított föld 
1-tól 9 dollárig akerje. müveit farmok 
5-tól 26 dollárig akerje. Néhány 80 v

4X44 Iskolájába 196 
tanuló Jár évente 1.79Silány 

SERTSS — változatlanA I 
tok során 
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rengetege

—
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hajótörött.
BÁRÁNY — változatlan

7.00Jö •>
Silány...........................  9.90 — 9.(0

■IRKA — változatlan
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Z5IO

tó 29 dotlArért. Ken
ere vasjr irjoe még 
STBATTON, OnL

1.90 — 1.79
1.00 — 1.9b

stilt Állam.
(iláay .
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KANADAI DOLLÁRJÁÉRT a legtöbb Arany Pengőt, Leit, Dinárt, Cseh Koronát. 
Zlotyt az alanti irodánál kapja. PÉNZÉT pontosan, gyorsan és biztosan utaljuk át a 
világ bármslyik országba. Minden pénzküldőnk egy, a címzett által sajátkezüleg alá
íróit nyugtát kap. — Ha családját vagy menyasszonyát óhajtja kihozatni, mi kész
ségesen fiiunk rendelkezésére a szükséges bevándorlás! engedély beszerzésében, sőt a 

hajójegyet kedvező részletfizetésre is adjuk.
óhazai bélyegek Mindennemű felvilágosítások.Közjegyzői okiratok

ALEX. A. KELEN LIMITED
1456 City Hall A ve. MONTREAL, QUE.

A leggyorsabb at Magyarországba
EREMEN * EURÓPA
New Yorkból Budapestig és vissza 3-Ik osztályon ■ *216-8®

A bremerhareni k kö«5ből, körre.lm a hajó ewllí! txpnm 
vonat indul amely kényelmes utasán bútoré Budaperég

Vagy utazzék a aéfwtcrii rxprn.k.jókon:
HAMBURG - DEUTSCHLAND 
ALBERT BALLIN - NEW YORK

New Yorkból Budapestig ós vissza 3-A osztályon.... *198 ®°

Ugyancsak rendrcercs hajóindulisok közkedveit kabinba jói tikon.
New Yorkból Budapestig ós vissza 3-ik osztályon. *195 °°
Kitűnő vasúti öasseköttatés Brémából vagy Hamburgból 

arait a éefji ÜST"* "Sr

HAMBURG-AMERICAN LINE 
NORTH GERMÁN LLOYD

673 MAIN STREET, WINNIPEG, MÁN 
Royal Bank Bldg., Jaaper A ve, EDMONTON
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